КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 3 - /  » 2017 г.

О признании утратившими силу
некоторых приказов Комитета правопорядка и

безопасности Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством п р и к а з ы в а ю :

признать утратившими силу:
приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

от 20 декабря 2013 года № 28 «О внесении изменений в приказ комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 29.11.2013 № 25
«О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 24.12.2012 № 27 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Организация обеспечения деятельности и развитие
материально-технической базы государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Управление гражданской защиты Ленинградской области
на 2013-2015 годы»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области
от 18 июня 2014 года № 12 «Об особенностях системы оплаты труда в
Государственном казенном учреждении Ленинградской области «Охрана»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 3
декабря 2015 года № 29 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 30 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по
обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области" на 2014-
2018 годы»;

приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 3
декабря 2015 года № 30 «О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы».

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности А.Н.Степин